Mistrzostwa Wojewddztwa Podlaskiego w ptywaniu o Puchar Prezydenta Miasta Suwaiki.

Suwatki, 26. - 27.11.2021

Konkurencja 9
26.11.2021 - 18:40

Kobiet, 400m dowolny

11 lat i starsi
Lista startowa

Serialz3

~NOo 0o h~hWw

SZKILADZ, Klaudia
JANUSZEWSKA, Eliza
WIESIELOWSKA, Aleksandra
SZORC, Katarzyna
ZALESKA, Pola
OKSENTOWICZ, Dominika

Seria2z3

O~NO O, WN PP

ANTOSIUK, Patrycja
OLENSKA, Julia
TRUCHAN, Kinga
BRECZKO, Zuzanna
RZATKOWSKA, Aleksandra
MARKOWSKA, Nicola
NOWOSADA, Maja
BIRYLKO, Sandra

Seria3z3

O ~NOOLh, WN P

EKIERT, Gabriela
KAMINSKA, Zuzanna
KAZMIERCZAK, Aleksandra
CHMIELEWSKA, Aleksandra
BISZEWSKA, Gabriela
ORNOWSKA, Zuzanna
RADZISZEWSKA, Weronika
KANONCHYK, Vera

Rok ur.

09  MKS Juvenia Biatystok

06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski
07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski
09  Uks Jagiellonia Swim

09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski
07 KS PUSZCZA Hajnéwka

08  UKS Butterfly tomza

04 UKS ,,Batory"

09 Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk™" Suwaliki
08 UKS OMEGA Sokotka

08  Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk™ Suwatki
09  Uks Jagiellonia Swim

07 UKS ,,Batory"

10  Uks Jagiellonia Swim

09  MKS Juvenia Biatystok

08  MKS Juvenia Biatystok

05 UKS ,,Batory"

06  Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk™ Suwatki
05 Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk" Suwaliki
08  MKS Juvenia Biatystok

07  MKS Juvenia Biatystok

08  MKS Juvenia Biatystok

NT
NT
6:58.89
NT
NT
NT

6:16.90
6:00.20
5:51.05
5:45.40
5:50.40
5:54.50
6:13.39
6:50.85

5:33.50
5:05.10
4:59.60
4:31.80
4:33.69
5:02.50
5:15.00
5:35.11

Splash Meet Manager, 11.60446
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